
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЛИЦЕЙ № 4 ИМЕНИ ПРОФЕССОРА ЕВГЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА КОТЕНКО 
ГОРОДА ЕЙСКАМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

21.08.2020 г.                                                                          № 88 -ОД 

г.Ейск 

О назначении лиц, ответственных 

за проведение термометрии учащихся 

и сотрудников лицея 

 

    В соответствии с Санитарно -эпидемиологическими правилами СП 
3.1/2.4.3598-20 «Санитарно эпидемиологические требования к устройству, 
содержанию и организации работы образовательных организаций и других 
объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить ответственной за проведение термометрии сотрудниковлицея 
Леншину Л.И.(вход А,В,Сс 8.00 до 8.10) с занесением ее результатов в 
«Журнал регистрации показаний термометрии в отношении лиц с 
температурой 37, 1 и выше» и дежурного классного руководителя. 
 

2. Назначить ответственным за проведение термометрии сотрудников лицея 
Кеню С.А.  (вход Б, начальная школа с 7.30 до 7.40, 13.00-13.10)и 
дежурного классного руководителя. 

 

3. Назначить ответственными за проведение термометрии учащихся лицея с 
занесением ее результатов в «Журнал регистрации показаний 
термометрии в отношении лиц с температурой 37, 1 и выше»: 
на входе А: Ткачук Л.А., заместителя директора,  Наралиеву Е.И., 
школьную медицинскую сестру; дежурного классного руководителя; 
на входе В:  Каликину О.В., заместителя директора, Мацкевич Т.А., 
школьного врача,  дежурного учителя; 

на входе С:  Довженко Н.В., заместителя директора, Кузнецову Г.Н., , 
школьную медицинскую сестру,дежурного учителя; 

на входе Б (начальная школа): Кеня С.А., заместителя директора, 
Наралиеву Е.И., школьную медицинскую сестру и Кузнецову Г.Н., , 
школьную медицинскую сестру по графику,  дежурного классного 
руководителя начальных классов. 

 

4. Заместителю директора Чупрыниной М.В. взять под особый контроль 
дежурство учителей по школе. Ответственной за дежурство по школе 
назначить Липайкину О.А., социального педагога. 
 



5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

 

 

 

Директор                                                                       Мосина Н.В. 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

дата Ф.И.О. подпись 

 Чупрынина М.В.  

 Кеня С.А.   

 Ткачук Л.А.  

 Каликина О.В.  

 Довженко Н.В.  

 Липайкина О.А.  

 Леншина Л.И.  

 

 

 


